Crameda AG TC-DS-D-160122.doc
Kirchstrasse 22 Seite: 1 (4)
CH-9113 Degersheim · Schweiz
Datenblatt
Vorwahlschalter, Typ TC
Der Vorwahlschalter TC ist pro Dekade nur 8 mm breit.
Die technischen Daten sind identisch mit den Typen T, TD
und TT.

schwarz, Wahlscheibe rot
Technische Änderungen vorbehalten.
Bestellschlüssel
T C 0
 Typ / Bauform
 Dekadenzahl
 Schaltfunktion
 Gehäusefarbe schwarz
 Wahlscheibenfarbe
 Optional
T C 1 0 6 0 4
T C 2 0 6 0 4 A 0 0 1 2
T C 3 0 1 0 2
1. Dekade
2. Dekade
3. Dekade
4. Dekade
5. Dekade
Crameda AG TC-DS-D-160122.doc
Kirchstrasse 22 Seite: 3 (4)
CH-9113 Degersheim · Schweiz
Schaltschemata
4. Dekade
3. Dekade1. Dekade
2. Dekade
5. Dekade
4. Dekade 1. Dekade
2. Dekade
3. Dekade
2. Dekade1. Dekade
Crameda AG TC-DS-D-160122.doc
Kirchstrasse 22 Seite: 4 (4)
CH-9113 Degersheim · Schweiz
Schaltschemata
Blindgehäuse für TC-Blockmontagen
Blindgehäuse
Blindgehäuse haben dieselben Abmessungen wie die
zugehörigen Schaltertypen. Sie werden an beliebiger Stelle in
einem Schalterblock montiert und ermöglichen so auf einfache
Weise die Unterteilung oder Distanzierung eines
Schalterblocks.
Bestellschlüssel
T C 9 9 0
 Typ / Bauform
 Dekadenzahl
 Schaltfunktionen, immer 99
 Gehäusefarbe schwarz
4. Dekade
3. Dekade1. Dekade
2. Dekade
1. Dekade
4. Dekade
3. Dekade 1. Dekade
2. Dekade